[image: image1.jpg]&

FHYZEBNR
I P fmiP7i

ROURHEIX

MBI I X f s

Optics Valley of China

武新管知办〔2019〕4号
关于组织开展2019年度武汉东湖高新区

知识产权“园区行”系列活动的通知

各有关单位：

为更好的服务各园区企事业单位，搭建知识产权服务供需对接桥梁，提高知识产权创造、运用、保护、管理水平，提升自主创新能力和综合竞争能力，武汉东湖新技术开发区知识产权办公室、武汉东湖新技术开发区知识产权服务业协会（以下简称协会）将联合组织开展2019年度武汉东湖高新区知识产权“园区行”（以下简称“园区行”）系列活动。具体通知如下：

一、活动内容

“园区行”活动由武汉东湖新技术开发区知识产权办公室主办，由协会协调组织知识产权服务专家或知识产权服务机构进驻各产业园区、孵化器等企业密集型区域，为园区企业开展知识产权诊断、IP创新服务沙龙和专项培训等活动，与企业深度对接，帮助企业发现知识产权运营、管理、保护中存在的问题，为企业高价值知识产权培育、运用、海外战略布局及维权保护等提供知识产权专项服务。

知识产权诊断室

由协会协调组织知识产权服务专家，深入园区、企业，全面了解企业知识产权需求，帮助企业发现和规避在知识产权运营、管理、保护存在的风险，提供诊断服务及相关衍生服务。

IP创新服务沙龙

聚焦园区及企业行业特色及发展方向，组织专家与企业代表一对一座谈答疑，为企业发展中遇到的知识产权问题提供全方位的解决策略和方案。

（三）知识产权专项培训

面向企业负责人、管理人员开展专业培训。围绕知识产权从业者工作实务及企业面临的知识产权实际问题，开展知识产权技能培训和实战模拟，通过交流、学习、资讯共享等方式提升企业的核心竞争力。

(四)知识产权审查、维权服务

依托中国(武汉)知识产权保护中心、知识产权审判庭、仲裁机构等，为企业提供专利优先审查、快速维权以及专利侵权案件调解与处理等相关服务。
活动方式
园区或企业提出服务需求，由协会有针对性的组织开展相关服务活动。协会负责协调组织服务机构及专家，统筹安排本年度园区行活动。

三、服务团队

每家协会会员向协会推荐本单位资深专家1-2名，经协会审核后组成“知识产权服务专家团队”。

四、活动申报

（一）园区或企业申报要求

知识产权“园区行”活动为公益服务，以园区或企业为申报主体。申报单位根据自身需求，填写《知识产权“园区行”活动申报表》（附件1），加盖公章后报送至我办。

（二）会员推荐专家要求
1、需具备成熟的知识产权服务企业模式，推荐专家需有丰富的知识产权从业经验。

2、活动申报主题围绕企业知识产权创造、运用、管理、保护、服务等方面开展。

3、“园区行”活动以公益服务为主，旨在服务园区企业，树立品牌服务形象，宣传推介服务机构，搭建服务机构与企业服务桥梁。

4、会员单位填写《知识产权“园区行”专家推荐表》（附件2）。

五、联系方式

园区行各项活动要求统一冠名知识产权“园区行”，并使用统一的“宣传标”（附件3），活动结束后，申报单位向协会办公室报送活动资料和新闻稿件，在全国知识产权电子政务地方站及相关合作媒体推送扩大宣传。

联 系 人：林周
邮    箱：whfw011@163.com

联系电话：027-87865011  17786398350

附件：1、《知识产权“园区行”活动申报表》

《知识产权“园区行”专家推荐表》

3、知识产权“园区行”宣传标

4、协会会员单位名录

附件1

知识产权“园区行”活动申报表

	企业基本信息

	单位名称

	活动地址

	活动类型
	□1、知识产权诊断室  □2、IP服务沙龙  □3、专项培训

	联系人

	职务

	电话

	邮箱

	知识产权服务需求

	希望服务机构提供的服务（可多选）
	□1、综合性知识产权代理服务

□2、知识产权专业法律服务

□3、知识产权信息服务

□4、知识产权咨询服务

□5、知识产权商用化运营服务

□6、知识产权战略布局

□7、知识产权培训服务

□8、涉外知识产权服务

□9、知识产权金融服务

□10、知识产权审查服务

□11、知识产权维权服务

12、其他知识产权服务

附件2

知识产权“园区行”专家推荐表

申报单位：                     联系人：
联系电话：                     邮  箱：

	序号
	专家姓名
	活动类型
	擅长领域
	联系方式

	1

	2

	3

	4

注：活动类型可选1、知识产权诊断室 2、IP服务沙龙 3、专项培训

附件3：

知识产权“园区行”系列活动宣传标

[image: image2.jpg]AICKIHAERCN e

附件4

武汉东湖新技术开发区知识产权服务业

协会会员单位名录
	1
	武汉工程大学

	2
	武汉路浩科技发展有限公司

	3
	武汉光谷开元知识产权代理有限公司

	4
	武汉知识产权交易所有限公司

	5
	武汉光谷知识产权联盟管理有限责任公司

	6
	武汉轻创科技咨询有限公司

	7
	武汉智权专利代理事务所（特殊普通合伙）

	8
	武汉恒成智道信息科技有限公司

	9
	武汉汇策知识产权运营管理有限公司

	10
	武汉蓝宝石专利代理事务所（特殊普通合伙）

	11
	武汉智嘉联合知识产权代理事务所（普通合伙）

	12
	湖北高韬律师事务所

	13
	湖北山河（东湖新技术开发区）律师事务所

	14
	武汉天领知识产权服务有限公司

	15
	益诚世纪（武汉）科技服务股份有限公司

	16
	武汉惠创知识产权代理事务所（普通合伙）

	17
	武汉明正专利代理事务所（普通合伙）

	18
	武汉维盾知识产权代理事务所（普通合伙）

	19
	宁波市鄞州甬致专利代理事务所（普通合伙）武汉分所

	20
	湖北自贸区（武汉）片区剑扬知识产权管理有限公司

	21
	武汉化院科技有限公司

	22
	深圳翼盛智成知识产权事务所（普通合伙）武汉分所

	23
	武汉威悦信息科技有限公司

	24
	北京科亿知识产权代理事务所（普通合伙）武汉分所

	25
	合享汇智信息科技集团(武汉)有限公司

	26
	武汉聚信汇智知识产权代理有限公司

	27
	武汉臻诚专利代理事务所（普通合伙）

	28
	北京华夏正合知识产权代理事务所武汉分所

	29
	武汉大信智和知识产权服务有限公司

	30
	北京超凡志成知识产权代理事务所（普通合伙）武汉分所

	31
	武汉浩瀚智桥知识产权服务有限公司

	32
	武汉律仁知识产权管理有限公司

	33
	深圳市威世博知识产权代理事务所（普通合伙）武汉分所

	34
	武汉君上知识产权咨询管理有限公司

	35
	武汉维创品智专利代理事务所(特殊普通合伙)

	36
	深圳市世纪恒程知识产权代理事务所武汉分所

	37
	武汉东喻专利代理事务所(普通合伙)

	38
	武汉臻智科技信息有限公司

	39
	湖北今天（东湖新技术开发区）律师事务所

	40
	北京轻创知识产权代理有限公司武汉分公司

	41
	中知（北京）认证有限公司湖北分公司

	42
	南京纵横知识产权代理有限公司武汉分公司

	43
	北京金智普华知识产权代理有限公司湖北分公司

	44
	上海精晟知识产权代理有限公司武汉分公司

	45
	北京汇泽知识产权代理有限公司武汉分公司

	46
	北京汇信合知识产权代理有限公司武汉分公司

	47
	武汉科皓知识产权代理事务所（特殊普通合伙）

	48
	湖北武汉永嘉专利代理有限公司东湖分公司

	49
	杭州千克知识产权代理有限公司武汉分公司

	50
	北京路浩知识产权代理有限公司武汉分公司

	51
	广州粤高专利商标代理有限公司武汉分公司

	52
	武汉鼎灵知识产权管理有限公司

	53
	湖北天领艾匹律师事务所

	54
	武汉知产时代知识产权代理有限公司

	55
	颜值控股有限公司

	56
	武汉启贝知识产权服务有限公司

	57
	北京知鸟知识产权代理有限公司武汉分公司

	58
	湖北自贸区（武汉）片区微交知识产权管理咨询有限公司

	59
	中部知光技术转移有限公司

	60
	湖北得伟君尚（湖北自贸区武汉片区）律师事务所

	61
	武汉泰山北斗专利代理事务所（特殊普通合伙）

	62
	武汉高航知识产权服务有限公司

	63
	北京派特恩知识产权代理有限公司武汉分公司

	64
	北京润平知识产权代理有限公司武汉分公司

	65
	武汉梦知网知识产权服务有限公司(权大师)

	66
	武汉光禾智信知识产权服务有限公司

	67
	湖北国越科技信息咨询有限公司

	68
	中都国脉（北京）资产评估有限公司湖北分公司

	69
	武汉市优享权知识产权服务有限公司

	70
	武汉瀛卓知识产权代理事务所（特殊普通合伙）

	71
	武汉兮悦知识产权代理事务所(特殊普通合伙)

	72
	华孙（北京）知识产权有限公司武汉分公司

	73
	武汉辅创科技有限公司

	74
	武汉红观专利代理事务所

	75
	北京隆源天恒知识产权代理事务所(普通合伙)武汉分所

	76
	武汉梓金山科技有限公司

	77
	中规（北京）认证有限公司湖北分公司

	78
	武汉大楚知识产权代理事务所（普通合伙）

注：上述会员截止到2019年5月，会员名单会因有新的服务机构入会有变动。

	武汉东湖新技术开发区知识产权办公室   2019年5月15日印发

2